1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
с.Введенье

Постановление

от  18.12.2023 года                                       №   78-А

О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 19.10.2023 № 61 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Введенского сельского поселения на 01.11.2023 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  решения Совета Введенского сельского поселения от 19.07.2018г. № 24 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества Введенского  сельского поселения», Постановления администрации Введенского сельского поселения от 18.12.2023 № 77 «О включении в состав казны Введенского сельского поселения имущества Введенского сельского поселения», администрация Введенского сельского поселения постановляет:
1. В Постановление администрации Введенского сельского поселения от 19.10.2023 № 61 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Введенского сельского поселения на 01.11.2023 года» внести следующие изменения:

1.1. Подраздел 1 раздела 1 дополнить строкой следующего содержания (таблица 1).
1.2. Подраздел 2 раздела 1 дополнить строкой следующего содержания (таблица 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Введенского сельского поселения

               М.В. Румянцев
Таблица 1
Подраздел 1.  Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства
	15
	Здание
	Ивановская область Шуйский район с.Чернцы, ул.Фабричный двор д.22
	37:20:010310:14
	42,3      кв.м.

	нежилое
	241385,76
	241385,76
	97074,66
	01.01.2023

	Св-во о гос.регистрации права от 01.12.2023 № 37:20:010310:14-37/073/2023-3

Выписка из ЕГРН от

01.12.2023
	Введенское сельское поселение
	нет

Таблица 2

Подраздел  2. Земельные участки
	89
	Земельный участок
	Ивановская область Шуйский район с.Чернцы, ул.Фабричный двор д.22
	37:20:010310:9
	381      кв.м.
	Земли населенных пунктов

	141651,99

	141651,99
	01.01.2023

	Св-во о гос.регистрации права от 01.12.2023 № 37:20:010108:9-37/073/2023-3

Выписка из ЕГРН от

01.12.2023
	Введенское сельское поселение
	нет